2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 апреля 2025 г. № 69
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, и их границы

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Холмогорской территориальной избирательной комиссией администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, и их границы, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 февраля 2023 года № 117 следующие изменения:
1) пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Белогорский избирательный участок № 934.

Населенные пункты, входящие в границы ответственности Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа: деревня Верхняя Паленьга, Гбач, Горка, Кузомень, Леуново, Остров, Чуга, железнодорожная станция Паленьга, поселок Белогорский.

Место нахождения участковой избирательной комиссии Белогорского избирательного участка № 934: п. Белогорский, ул. Советская, дом 3, помещение Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа.
Место нахождения помещения для голосования: п. Белогорский, ул. Советская, дом 3, помещение Луковецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа.».
2) пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Пингишенский избирательный участок № 948.

Населенные пункты, входящие в границы ответственности Емецкого территориального отдела администрации Холмогорского муниципального округа: деревни Болото, Бор, Борок, Бутырки, Вахново, Верхний Конец, Гора, Домачево, Дорохово, Ерзовка, Задняя, Заозеро, Заполье, Заполье, Запольица, Заречье, Зуевщина, Казаковщина, Кареньга, Клишовщина, Кузнецы, Куково, Околодок, Первомайская, Перелесок, Плахино, Погода, Погост, Подгор, Пукшеньга, Пустыщи, Сергеевщина, Сивозерщина, Танашовщина, Тарасица, Устрека, Фелово, Часовня, поселки Пукшеньга и Челмохотской базы.

Место нахождения участковой избирательной комиссии Пингишенского избирательного участка № 948: д. Бор, дом 35, дом культуры.

Место нахождения помещения для голосования: д. Бор, дом 35, дом культуры.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

     В.В.Дианов